
 

 

UCHWAŁA NR 1159.LXXXVII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 973/LIV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 

zmienionej uchwałą Nr 230.XIX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą 

Nr 351.XXVIII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2016 r., Nr 216.XIX.2019 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 24 października 2019 r., uchwałą Nr 265.XX.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

21 listopada 2019 r., uchwałą Nr 419.XXXI.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

uchwałą Nr 715.LII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 grudnia 2021 r., uchwałą Nr 927.LXIX.2022 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 listopada 2022 r. i uchwałą Nr 1122.LXXXIV.2023 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 30 listopada 2023 r., załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 953



Załącznik do uchwały Nr 1159.LXXXVII.2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych 

Lp. wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

% stawki dziennej odpłatności za pobyt 

osoby dorosłej 

1. powyżej 100% do 150% 20% 

2. powyżej 150% do 200% 30% 

3. powyżej 200% do 280% 45% 

4. powyżej 280% do 320% 60% 

5. powyżej 320% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 953


		2024-02-01T07:31:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




